
 - 1 - 

DECRETO RETTORALE N. 1409 

Riapertura dei termini del bando di concorso per n. 1 premio di laurea in memoria del 

“Presidente Fausto ZERMANI” dell’importo di €. 1.700,00 (omnicomprensivo degli 

oneri fiscali) riservato a laureati magistrali della Facoltà di Scienze agrarie, alimentari e 

ambientali del Campus di Piacenza dell’Università Cattolica del Sacro Cuore 

IL RETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università Cattolica del Sacro Cuore, emanato con decreto 

rettorale 24 ottobre 1996, e successive modifiche e integrazioni; 

visto il regolamento didattico di Ateneo dell’Università Cattolica del Sacro 

Cuore, emanato con decreto rettorale 29 ottobre 1999 e successive 

modifiche  integrazioni; 

visti gli accordi intercorsi con il Consorzio di Bonifica di Piacenza; 

visto  il proprio decreto n. 59 del 10 luglio 2024 recante: «Bando di concorso per 

n. 1 premio di laurea in memoria del “Presidente Fausto Zermani” 

dell’importo di €. 1.700,00 (omnicomprensivo degli oneri fiscali) riservato 

a laureati magistrali della Facoltà di Scienze agrarie, alimentari e ambientali 

del Campus di Piacenza dell’Università Cattolica del Sacro Cuore»; 

preso atto del verbale della Commissione giudicatrice, designata in base all’art. 4 del 

sopra citato decreto, da cui si evince l’esclusione dell’unica candidatura 

presentata per le motivazioni in esso indicate; 

considerata  la volontà della predetta Commissione di riaprire il termine del bando di 

concorso sopracitato, 

DECRETA 

Articolo unico  

Modalità di ammissione e termine di presentazione delle domande 

Le domande di ammissione al concorso, da compilarsi su apposito modulo formulato 

secondo il modello allegato al presente bando e disponibile sul sito web www.unicatt.it, 

dovranno essere trasmesse via mail all’indirizzo borsedistudio-pc@unicatt.it sino al 31 

luglio 2025 (compreso). 

 

http://www.unicatt.it/
mailto:borsedistudio-pc@unicatt.it


 - 2 - 

Sono altresì fatte salve e confermate tutte le condizioni previste nel decreto rettorale n. 

59 del 10 luglio 2024. 

 

Milano, 12 giugno 2025 

   

  

  IL RETTORE 

 (Prof.ssa Elena Beccalli) 

 F.to: E. Beccalli 

IL DIRETTORE GENERALE  

(Dott. Paolo Nusiner)  

F.to: P. Nusiner  

Per copia conforme all'originale.  

Milano, 13 giugno 2025  

       

       

 


